令和５年２月吉日

市内ミニバスケットボールクラブ保護者会長 各位

各チーム指導者 各位

船橋市バスケットボール協会

会  長 鈴 木 武 司

ミ ニ バ ス 委 員 会

委  員  長 辻 本 修 作

令和５年度 第２３回 船橋市ミニバスケットボールクラブ保護者研修会について

 早春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、ミニバスケットボールの普及・発展及び、運営にご理解・ご協力をいただき誠にありがと

うございます。

 さて、今年度も保護者研修会を下記の通り開催いたします。つきましては、ご多用の中、大変恐縮で

すがご出席いただきますようお願い申し上げます。なお、本研修会は悉皆行事（全チーム参加）とさせ

ていただきます。

記

１ 主 旨   ・ミニバスケットボール競技の現状と課題を知り、今後の保護者会運営の一助とする。

２ 主 催    ・船橋市バスケットボール協会／ミニバス委員会

３ 期 日    ・令和５年４月８日（土）

４ 時 間    ・午後１：００～２：３０（受付開始１２：３０）

５ 会 場    ・船橋市立習志野台第二小学校 体育館

６ 参加者  ・船橋市バスケットボール協会登録チームの保護者

＜男女別各チーム ２～３名＞

※各チーム保護者代表の方の参加をお願いいたします。

それ以外に参加される方は、本研修を過去に参加したことのない方をお願いします。

７ 内 容    ・部活動（地域社会体育活動含む）の現状と課題／保護者会の組織・運営

       ・保護者会 情報交換会

８ その他  ・筆記用具、室内履き、室内履きを入れる袋をご持参下さい。